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Miasto i gmina Darłowo to to idealne tereny pod rekreację. Poza gęstą siatką pieszych
ścieżek, dróg leśnych, duktów i szlaków rowerowych, przez Serce Polskiego Wybrzeża
przebiegają ciekawe szlaki turystyczne. 

Koszaliński Szlak Nadmorski

Oznaczony kolorem czerwonym szlak E9 prowadzi wzdłuż Bałtyku przez nadmorskie
kąpieliska od Dźwirzyna, aż do Wicia. 
Rozpoczyna się na terenie powiatu koszalińskiego w miejscowości Pleśna. Dalej na wschód
szlak prowadzi przez Latarnię Gąski, Sarbinowo-Chłopy, Mielno, Unieście, Łazy, Dąbki,
Bobolin, Darłowo i Jarosławiec.
Długość szlaku: 102 km.

Szlak Rezerwatów

Niebieski szlak rezerwatów rozpoczyna się w Darłówku, a kończy w Polanowie. Przebiega
w pobliżu rezerwatów „Janiewickie Bagno” oraz „Wieleń”.
Szlak przebiega przez tereny trzech gmin: Darłowo, Sławno i Polanów. Rozpoczyna się w
Darłówku, a kończy w Polanowie. 

https://www.darlowo.pl/atrakcje/szlaki-turystyczne/


Długości szlaku: 71,5 km.

Szlak Wiatraków

Szlak oznaczony kolorem zielonym rozpoczyna się w Darłowie na Zamku Książąt
Pomorskich, a następnie przebiega przez Cisowo i wzdłuż południowego brzegu jeziora
Kopań. Kończy się w miejscowości Wicie, gdzie łączy się z czerwonym Szlakiem
Nadmorskim.
Długości szlaku: 13 km.

Szlak Zabytków Średniowiecza

Szlak zwany jest również Szlakiem Cystersów, ponieważ na jego trasie znajdują się
miejsca związane z Zakonem Cystersów. Szlak obejmuje jedenaście nadmorskich
miejscowości: Darłowo, Dąbki, Dobiesław, Jeżyce, Słowino, Boleszewo, Krupy, Stary
Jarosław, Kowalewice, Barzowice i Cisowo.
Długości szlaku: 104 km.

Szlak św. Jakuba (Droga św. Jakuba)

Droga św. Jakuba jest jednym z najważniejszych chrześcijańskich szlaków
pielgrzymkowych, którego gęsta siatka odnóg rozszerza się im dalej na wschód Europy.
Tradycje pielgrzymkowe związane ze szlakiem sięgają XII w. Celem pielgrzymki jest grób
św. Jakuba w mieście Santiago de Compostela. 
Jak miasto położone na zachodzie Hiszpanii jest połączone z Darłowem? Rozpoczynający
się w Santiago de Compostela szlak rozwarstwia się wraz z odległością od grobu. Dzięki
takiemu zabiegowi wiele dróg z Europy – Wschodniej, Północnej i Południowej prowadzi do
grobu świętego. Przez całe polskie Pomorze przebiega niebieski odcinek szlaku. 
Długość szlaku: ok. 4000 km. 

Trasa rowerowa Velo Baltica

Velo Baltica to najdłuższy szlak rowerowy województwa zachodniopomorskiego. Dzięki
licznym inwestycjom z roku na rok pięknieje, zyskując nowe odcinki, wiaty wypoczynkowe
oraz tablice informacyjne. Trasa częściowo pokrywa się z międzynarodowym szlakiem
EuroVelo10, a jej etapy poprowadzone wzdłuż plaż i miejscowości wypoczynkowych uznaje
się za najpiękniejsze nad całym Bałtykiem. 
Zachodniopomorski odcinek przebiega przez Świnoujście, Międzyzdroje, Dziwnów,
Pobierowo, Trzęsacz, Niechorze, Pogorzelicę, Mrzeżyno, Rogowo, Dźwirzyno, Kołobrzeg,
Ustronie Morskie, Gąski, Sarbinowo, Mielno, Łazy, Osieki, Bielkowo, Bukowo Morskie,
Dąbki, Darłowo, Wicie, Jarosławiec, Łącko i Złakowo.



Długość trasy: 220 km
Orientacyjny czas jazdy: 4–5 dni

Pełny opis trasy →

https://www.c-and-a.com/pl/pl/shop/zachodniopomorskie-trasy-rowerowe#R1

